
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 19386

JUEVES, 25 DE JUNIO DE 2015 - BOC NÚM. 120

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-8

3
5
9

  

     AYUNTAMIENTO DE CABUÉRNIGA

   CVE-2015-8359   Anuncio de adjudicación del contrato de obra de Regeneración de Es-
pacios Sociales en Valle, por procedimiento negociado sin publicidad. 
Expediente 151/2014.

   El Pleno de este Ayuntamiento, en sesión celebrada el día 14 de mayo de 2015, aprobó la 
adjudicación del contrato de obra de Regeneración de Espacios Sociales en Valle, lo que se 
publica a los efectos del artículo 154 del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector 
Público, aprobado por el Real Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de noviembre. 

 1) Entidad adjudicadora. 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Cabuérniga. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. 

 c) Número de expediente: 151/2014. 

 2) Objeto del contrato. 

 a) Tipo de contrato: Obras. 

 b) Descripción del objeto: Regeneración de Espacios Sociales en Valle. 

 3) Tramitación y procedimiento. 

 a) Tramitación: Ordinario. 

 b) Procedimiento: Negociado sin publicidad. 

 4) Precio del Contrato. 

 a) Precio: 188.150,93 euros y 39.511,70 euros de IVA. 

 5) Adjudicación. 

 a) Fecha: 14 de mayo de 2015 

 b) Contratista: Cannor Obras y Servicios de Cantabria, S. L. 

 c) Nacionalidad: Española. 

 d) Importe de adjudicación: 134.527,92 euros y 28.250,86 euros de IVA. 

 Cabuérniga, 15 de junio de 2015. 

 El alcalde, 

 Gabriel Gómez Martínez. 
 2015/8359 


		Gobierno de Cantabria
	2015-06-23T12:21:08+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




